
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверна (позачергова) сесія восьмого скликання

Про надання адресної 
матеріальної допомоги

Розглянувши звернення жителів громади Шатило Віри Георгіївни, 
19.04.1962 р.н., Юзефович Зінаїди Іванівни, 01.08.1948 р.н.Доряник Любові 
Михайлівни, 25.05.1І955 р.н., Бондаренка Юрія Григоровича, 06.03.1970 р.н., 
Хуторної Юлії Володимирівни, 24.02.1987 р.н., Прокопенка Станіслава 
Васильовича, 15.06.1960 р.н., керуючись ст.25, пп.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп.1, 4 ст.48, ст.91 
Бюджетного кодексу України, враховуючи рекомендації пості|йнихкомісій 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати матеріальну допомогу Шатило Вірі Георгіївні у сумі 50000,00 
(п’ятдесят тисяч) гривень на протезування суглоба.

2. Надати матеріальну допомогу Юзефович Зінаїді Іванівні у сумі
50000.00 (п’ятдесят тисяч) гривень на протезування суглоба.

3. Надати матеріальну допомогу Торяник Любові Михайлівні у сумі
20000.00 (двадцять тисяч) гривень на лікування.

4. Надати матеріальну допомогу Бондаренку Юрію Григоровичу у сумі
150000.00 (сто п’ятдесят тисяч) гривень на ремонт автомобіля для Збройних 
Сил України.

5. Надати матеріальну допомогу Хуторній Юлії Володимирівні у сумі
50000.00 (п’ятдесят тисяч) гривень на лікування доньки, Хуторної Мирослави 
Юріївни.

6. Надати матеріальну допомогу Прокопенку Станіславу Васильовичу у



сумі 50000,00 (п’ятдесят тисяч) гривень на протезування ноги.

7. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) кошти
в сумі 370000,00 (триста сімдесят тисяч) гривень перерахувати 
межах бюджетних призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

заявникам в

ького голову8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на місі 
Кохана І.М. та на постійну комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності.

Міський голова І.М. Кохан


